Ov. ißei-g. Sßten. 3(n gelben unb rotfyen ©eibenfäbett baä 8îeitevfiegeï bež ЙВпід? 
mit ber Um f ф t if t : JOHANNES • D E I • G-EATIA • R E X  • BOEMIE • AC • LVCEM- 
BVRGENSIS COMES. SRMfiegei ein Ш ее mit SSraftfĄiib.
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3. .fíüntg Зої)cmn üefft'ricí)!, fíd) ntd)í in bie @trcitigfcitm ber ^crjögc
Don fitegnti) mit ifjrcn ttntcrtfjanen ju mtfd)en. 1329 $Шаі 19.
Nos Johannes dei gracia Bohemie et Polonie rex  ac Lncenhurgensis 

comes ad  universornm  notitiam  tenore presentium  volumus pervenire, 
5 quod nos illustri Boleslao duci Z lesie et domino L ignicensi sororio et 

principi nostro dilecto heredibus et successoribus suis nostro heredum  et 
successorum nostrorum  nomine hanc prerogativam  de certa nostra scientia 
ac benignitate reg ia  duxim us faciendam  : quod videlicet, si dux ipse he
redes au t successores sui cum rusticis colonis scultetis civibus au t aliis 

io quibuscunque subditis eorum cuiuscunque conditionis exstiterint, feuda- 
libus et nobilibus tantum  exceptis , questionis querele placitorum  vel 
tractatuum  aliquid inire contigerit, nec nos пес heredes sen successores 
nostri supradicti de questionibus querelis placitis ac tractatibus cuius- 
modi per nos ipsos alium  sen alios nostro nomine modo aliquo in tro- 

15 m ittere sed ipsos sue conscientie relinquere debeam us, harum  testimonio 
litterarum .

D atum  Glorlicz 14. ka lendas Jun ii anno domini m c c c x x i x .
2Iu8 ber šBeftätigung beê ®atfer8 SJÍatt̂ iaž иоп 1615 Dît. 2. SBreêi. ©taatgardjö 

Stegtttt3=Srieg=3BoI)íau 189.

20 4, Äöntg Soijctnn hon Ж i) í) m cn uríitnbeí über bie Serpfanbimg hon 
Jîimptfd). 1331 October 1.3.

Nos Johannes dei gracia Boemie et Polonie rex  ac Lucem bur- 
gensis comes significamus tenore presencium  universis, quod, cum 
illustris princeps sororius noster dilectus dux Bolezlaus dominus L egn i- 

25 czensis ob singulárem  amoris affectum, quern ad  nostram  celsitudinem  
habere dinoscitur, castrum  Nympcz cum civitate et suis appendiis red i- 
m endum  nomine p ig n o ris , prout a lias ipsum  dux Boiko dominus Sw yd- 
niczensis pro hac vice in  octo m ilibus m arcarum  in pignore tenuit, nobis 
duxerit assignandum , predicto duci Bolezlao et suis heredibus extunc de 

30 nostre regie celsitudinis magnificencia in  predicto pignore Nympcz m ille 
sexagenas grossorum dam ns assignam us defalcam us et dim ittim us p er 
presentes. Prom ittim us nichilominus una cum filiis seu heredibus nostris 
da ta  fide absque omni dolo ita , quandocum que successivis tem poribus 
dictus dux Bolezlaus au t sui heredes nobis au t nostris heredibus septem 

35 m ilia m arcarum  grossorum Polonici pagam enti minus ducentis et quin- 
quaginta m arcis dederint et assignaverin t coram consulibus in  civitate 
nostra W ratislavia, quod eisdem duci Bolezlao et heredibus suis predic
tum  castrum  Nympcz cum civitate districtu et eins appendiis universis, 
u t in  pignore ad  nos extitit devolutim i, sine omni conputacione expen- 

40 sarum  edificiorum et dam pnorum  castri civitatis et generaliter nomine 
prefati pignoris factarum  quocumque modo et factorum ac eciam  per-

© djlefifcfje  S e l ji tS t tr f tm b e n . 2 0
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ceptorum  et absque retractacione occupacione contradicione et im pedi
mento quibuslibet nos et nostri heredes assignare et reddere  debeam us. 
et p red ic ta  pecunia u t prem ittitur persoluta deinde castrum  Nympcz cum 
civitate districtu et eius pheudalibus et ceteris suis appendiis a nobis et 
nostris heredibus omnino debet esse liberum  et exemptum, harum  quas 5 

sigillo nostro sigillar! fecimus testimonio litter arum.
D atum  W ratislavie sabbato post diem sancti G alli proximo anno 

domini M.ccc. tricésimo primo.
O r .  tße rg . S t e n .  ® n s  fd)ott jtem itd )  befdjiäbtgte «Stege! №ie Bet n .  2 .

5 . $er$og iiolefia lu  unb feine Söfjttc, Herren bon S ię g n ij  nehmen tí;re io
SScft^mtgen bom Ä öntg Зо?)nun ju fielen. 1331 December 13.
Nos Boleslaus W enceslans et Ludwicus dei g racia  duces Slesie et 

domini Legnicenses ad  universorum  tam  presencium  quam  futurorum  
noticiam tenore presencium  volumus pervenire , quod nos h ab ita  de- 
liberacione et tractatu  in te r nos et cum fidelibus nostris consilio diligenti 15 

nullo metu nos penitus urgente sed motu proprio et bona nostra libera 
volúntate inducti omnes te rras  civitates nostras Legnicz videlicet cum 
castro ibidem , G oldperg H aynov cum castro ad iacen te , B iigk  cum 
castro, Olow G rotkaw  Nempcz cum castro , N am zslaw  cum castro, 
B eroltstat cum ca s tro , Chreuczpurg cum castro , B itschin L an tsperg  et 20 
Chunczenstat cum castro , Choczenow et Tyefense castra  n o s tra 1) cum 
territoriis e t pertinenciis omnibus ipsorum  et singulis quibuscunque d i- 
stinguantur nominibus, quas et que ab ineunte nostra  etate a parentibus 
et progenitoribus nostris liberas sem per et ab omni servitute d isbrigatas 
tenuim us et possedim us, princip is magnifici domini Johannis Boemie et 25 
Polonie regis ac Lucem burgensis comitis domini et sororii nostri carissim i 
ante fores ecclesie beati Johannis in  W ratislav ia  subm isim us dicioni, 
ipsas e t ea pro nobis et heredibus nostris presentibus et futuris dicti 
regis im perio libere  re s ig n an te s , u t principes e t vasalli sui heredum  et 
successorum suorum  ac regni Boemie fieri valeam us. Ipse vero dominus зо 
rex  affeccionem nostrum  et votum co nsiderans, grato  favore nobis oc- 
currens, nos et heredes nostros in  principes et vasallos snos heredum  et 
successorum suorum regum  ac ipsius regni Bohemie recep ii placite  et 
assumpsit, p refatas te rras civitates nostras atque castra  cum omnibus ut 
prem ittitur appendiis nostro et heredum  nostrorum  predictorum  nomine 35 

in  pheodum  perpetuum  et hereditarium  conferendo, ita  quod regem  ipsum

1) Stifo im itörbi. Steile  Siegntij, ©oíbBerg fübto. unb фашеш nerbiti. Ьайоп; im 
fiibíidjett bmid) ba§ giirftentl)um ЗЗгеЙак Ьайоп geriebenen Svetle Srieg, Dljíctu notbíe. 
unb ©rottíau ШЬЮ. Ьайоп, Síratptfd) tóeít toefíi., Stamžíau unb SBernftabt norbojíí., ®reu^= 
Burg, ІВДфеп, SanbêBerg unb Sonftabt Weit öfffid) Ьайоп; bie @фІо[|ег bjtti. ©örfer 40 
Яо)зепаи norbtóeftl. bon Sięgnij unb ©iefenfee |1іЬІіф Bon SBrieg.
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heredes et siiccessores sues prenotatos de cetero dominos nostros et legí
timos nos et heredes nostri recognoscere et eis intendere fideliter et as
sistere perpetue teneam ur. Unde si, quod a h s it , nos ipsos те ї heredes 
nostros m igrare contigerit ah hac vita , heredihus m asculis legitim is de 

5 corporihus nostris procedentibus non re lic tis , sepedicte te rre  nostre et 
civitates cum castris et appendiis suis omnibus ad  supradictos regem  
heredes et successores snos necnon ad  ipsum  regnum  Bohemie nomine 
et titulo dominii devolventur. Si autem  urgente času aliquo civitatem  
nostram  aliquam  sive castrum  cum territorio vel sine territorio  nos vel 

lo heredes nostri vendere compellemur p rincip i vel nobili viro a lte ri, qui 
civitatem  ipsam  vel castrum  a nobis vel heredibus nostris in  pheodum  
recipere noluerit au t habere , ipsam  vel ipsum eisdem  reg i heredibus et 
successoribus suis em endam  offerre tenebim ur et exhibere precio si vo- 
luerint com paranda ; sin autem , extunc licebit nobis illam  vel illud  viro 

15 fideli e t idoneo v e n d e re , qui in  pheodum  ipsam  vel ipsum  ab ipsis rege 
heredibus au t successoribus suis recip iat, facturus e t exhibiturus eis 
servicia debita iux ta  morem aliorum  suorum fidelium et consueta. Man
dam us ig itu r universis et singulis baronibus nobilibus clientibus m ilitibus 
vasallis  fidelibus civibus oppidanis villanie ac ceteris nostris hom inibus 

20 omnibus et singulis, qui nunc sunt vel erunt pro tem pore, quatenus 
supradictis reg i heredibus et successoribus su is , s i , quod absit, u t p re - 
d ic itu r , nos et heredes nostri decesserim us heredibus m asculis non re
lictis, tam quam  veris e t naturalibus dominis su is , ad  quos ipsos presen- 
tibus ordinam us et d irig im us, serviciis et modis aliis iuxta communem 

25 fidelium Polonie consuetudinem  in tendere perpetuo debeant et parere . 
Testes prem issorum  sunt venerabiles domini N ankerus W ratislaviensis, 
W itko M isnensis ecclesiarum  episcopi, principes et duces illustres do
m ini H einricus W ra tislav iensis , W ladislaus B u tim ensis, Henricus Cun- 
radus et Johannes G Jogovienses, Bolko Y alchenbergensis, quorum 

30 omnium sigilla ad  preces nostras una cum sigillis nostrum  dominorum 
B oleslai scilicet et W enczeslai ducum prefatorum  vicem domini Ludw ici 
suprad icti supplencium , cum adhuc sigillo careat p ro p rio , p resentibus 
in  testim onium  sunt appensa, et p lures alii fide d igni. E t nos N enkerus 
et W itko W ratislaviensis et M isnensis ecclesie episcopi, Henricus W ra- 

35 tis lav iensis , W ladislaus Butim ensis ac ceteri principes et duces predicti 
vocati ad  prem issa testes et rogati prem issis omnibus presencialiter 
in te rfu im u s, scriptis presentibus sigilla nostra ad  perpetuám  re i me
moriam in  testim onium  evidens appendentes.

D. Frage in die b. Lucie, a. d. millesimo trecentesimo tricésimo primo.
40 Síuž bent SCrattSfamri in  S t e n  bom 3<Ф 'е 1426. 21пф in  A n n a le s  d e v o lu tio n is

aia n . 52 ЬмфсшЬеп.
2 0 *

308 1337 З а л и т ' 9.

1337
Зап. 9.

6. .Çici'^og S o lfo  üon 0cí)íc[tcn mtb Çicfr oon ^ ü ïjfcnbcrg  ocï^fanbct 
S tľcfjlcn  ап ben Ä öntg  3of)ann. 1337 Зап и аг  9.

Nos Půlko dei gracia  d u s  Slesie dominus de Purstinberch ad  un i- 
versorum  presencium  et futurorum  noticiam volum us perven ire , quod 
magnifico principi domino Johanni Boemie reg i illustri ac comiti L u - 5 
cem burgensi domino nostro karissim o heredibus ac successoribus suis 
civitatem  nostram  S trelyn  cum castro ibidem  indicio curie et iudicatu  
provinciali, oppido W ansow  territorio districtu  pertinenciis et lim itibus 
suis universis ab antiquo ad  illa  spectantibus necnon iurisdiccione do
minio pheudis pheudalibus vasallis vasalla iis em pheteticis et ad  glebam  io 
astrictis hominibus iudeis ac omnibus ac singulis liberta tibus iure 
patronatus et presentacionibus ecclesiarum  iuribus obvencionibus pro- 
ventibus censibus u tilita tibus usibus fructibus usufructibus et emolu- 
m entis quibuscunque, qualiacunque sint et in  quibuscunque rebus 
consistant vel consistere poterunt in  fu tu rum , in  duobus m ilibus tre - 15. 
centis marcis grossorum  Pragensium  Polonicalis num eri et ponderis 
pignori obligavimus in  una  p a r te , quam  quidem  pecuniam  ipse do
m inus rex  in  nostris debitis ad  preces nostras non p a rv a  esigen te  ne
cessitate nostra penes creditores nostros persolvit tum  in pecunia num e
ra ta  tum  eciam in  rebus aliis qu ibuscunque, in  a lia  vero parte  in  qua- 20 
dringentis1) m arcis grossorum  num eri et ponderis predictorum , in  quibus 
aliqua bona ad  S trelyn spectancia per nos obligata pignori p er ipsum  
dominum regem  heredes et successores suos exsolvi debebunt, in  tercia 
siquidem  p arte  in  illa  quantita te  p e c u n ie , pro qua cives S trelnenses pro 
nobis in  civitate W ratislavie au t alib i apud  christianos vel iudeos tenen- 25 
tur, quam  ipsos persolvere continget iux ta  c lara  docum enta et probaciones 
ydoneas et sufficientes civium Strelnensium  predictorum , et in  quarta  
parte  in  quinquaginta m arcis eiusdem  ponderis, quas secundum  con- 
scienciam  et probacionem  ipsorum  civium Strelnensium  in  fabrica ed i- 
ficiorum castri ibidem  ipsos im pendere continget atque dare. Prom isit зо 
eciam nobis ipse dominus r e s  firm iter ac spospondit, quod ipsam  civita
tem Strelin cum castro et pertinenciis suis universis nobis absque dif- 
ficultate reddere  debeat et restituere , quandocunque nos au t filius noster 
vel heredes nostri ipsi domino reg i heredibus au t successoribus suis ipsam  
totalem  summam et quantitatem  pecunie decrevim us persolvere eandem - 3& 
que in  civitate W ratislav ie  coram consulibus qui pro tunc ibidem  (fu)erunt, 
prefato domino reg i hered ibus vel successoribus suis p refatis vel ipsorum 
nomine consulibus eisdem  duxerim us assignandam  et eciam presentan- 
dam , fructibus et u tilitatibus per eos esinde  perceptis sen eciam per-

1) ® ie SBodage fiat q u a d ra g e n tis ,  ine anbere §crabfdjnft q u a d r in g e n tis , 40
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cipiendis in  sorte principalis pecunie eis per nos minime defaleandis. 
quos et qnas propter nonnullas ipsorum  in p en sas1) et onera inibi per- 
ferenda eis libera lite r condonamns. Si vero qnod absit nos et fflium 
nostrum  absqne legittim is m ascnlis heredibus de кас luce priusquam  

5 predicta  exsolvam us m igrare con tingat, extunc ipsa civitas Strelin cnm 
castro ac omnibus e t singulis pertinenciis lim itibus dominiis lib e rtatibus 
et iuribus suis universis superius nom inatis ad  ipsum  dominum regem  
heredes et successores suos reges Boemie prout et alia  dominia terre  et 
bona nostra omnia libere et sine difficultate esse debebunt illico devo

lo lu ta . Testes autem  omnium prem issorum  sunt venerabilis dominus W ytko 
episcopus M ysnensis, magnificus dominus Boleslaus dux Slezie dominus 
Legneczensis princeps illustris patruus noster karissim us, venerabilis 
Bertoldus de L ipa W issehradensis prepositus regis Boemie cancellarius 
et nobiles viri Johannes de Lipa, Timo de C olticz, Johannes Czambor,

15 H enricus de H ugw icz, Otto de Globicz, R eynhardus de Byschoffbeym, 
Conradus de B ursn itz , H enricus de B idburg et Mulich de R ideburg ac 
alii nonnulli ad  bec vocati et rogati fide digni. In  quorum omnium te 
stimonium atque robur presentes litte ras fieri e t sigillo nostro m aiori fe- 
cimus communiri.

20 D atum  W ratislavie feria  quinta in fra  octavas epyphanie domini
anno eiusdem  millesimo trecentesim o tricésimo septimo.

A n n a le s  d e v o lu tio n is  n . 76 (ЗЗгеЙ. @ tabtará)ib § b f. 709). Stad) in  § b f. 28 be§= 
felben ShdjibS n . 264..

7 . З о ^ п п  im t S ö^m en  gelobt Slíben crjí ппф 33eja^lung bon
25 40 0  @cí)0cf ©rofcíjcn emlöfen ju  iooílen. 1337 g n n u a r 15.

Hos Johannes dei gracia Boemie rex  ac Lucem burgensis comes no- 1 3 3 7  

tum  facimus tenore presencium  u n iv e rs is , quod, cum magnificus p rin - 3 « t. 15. 

ceps dominus Bolezlaus dux Slezie et dominus Legnicensis princeps et 
sororius noster karissim us civitatem  et castrum  Lubyn cum districtu  et 

зо aliis suis pertinenciis pro certis debitis, que in  aliis nostris eidem domino 
duci per nos datis litteris exprim untur, a nobis teneat titulo pignoris 
ob ligata , ipsum que dominum ducem fideli nostro B ernbardo de C innen- 
burch ducentas sexagenas grossorum denariorum  Pragensium  pro nobis 
debere e t insuper ducentas sexagenas grossorum eorundem  ad  edificia 

35 castri in  Lubyn inpendere de nostro beneplacito et m andato contingat, 
nos sibi sincera et bona fide nostra promittimus et pollicem nr firmiter 
p er presentes civitatem  et castrum  Lubeyn supradicta de m anibns et 
potestate sua et beredum  suorum per aliquem  modum non ed u cere , nisi 
prius quadringente sexagene predicte una cum aliis debitis nostris ut

40 1) ® at)inter in f la m m e rn  ex p en sas .
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predixim us per nos heredes vel successores nostros eidem  domino duci 
et suis heredibus coram consulibus civitatis Legnicensis ibidem  in  civi- 
ta te  an t castro Legnicz fuerint in teg ra lite r expedite, fructibus et obven- 
cionibus de ipsis bonis derivandis, qnas sibi in  reconpensam  expensarum  
p er ipsum ibidem  faciendarum  donavimus, in  sortem capitalis pecunie 5 

minime conputandis, barum  nostrarum  testim onio litterarum .
D atum  V ratislavie feria quarta  post octavam  epyphanie domini 

próxim a anno domini millesimo trecentesim o tricésim o septimo.
D r. фегд. SSreêl. © tabtaráj. E o p . 50dd. ©ieget feljít.

8. 2>te © logauer .fiťuqogšltmc bestelltet ju  ©uufícn beš Äöm g§ З о Ц ч п  ю
auf Slíben. 1338 SUtärj 25.

1338 Nos Heinricus et Gonradus dei g racia  duces Slesie domini Grlo-
Жг» 25- govie Sagani et in  Olsnicz universis presentes literas inspecturis barum  

serie esse volumus m anifestum , q u o d , cum magniflcus princeps et do
minus noster karissim us dominus Johannes dei gracia Boemie rex  ас 15 
Lucem burgensis comes nobis nostrisque heredibus contractum  vendicionis 
ordinacionis et emcionis initum  et celebratum  in ter nos et dominum Jo - 
hannem  ducem S tynavie fratrem  nostrum  super te rra  et ducatu suo S ty- 
navie , que ab ipso domino rege in  feudum dependet, per suas efficaces 
literas et priv ilegia nobis generosius confirmasset, prout hec in  suis Uteris 20 
desuper confectis plenius continentur : nos itaque huiusm odi gloriosum 
favoris aifectum  g ra ta  vicissitudine com pensare cupientes nos pro nobis 
et heredibus nostris m atura  deliberacione et diligenti consilio nostro et 
fidelium nostrorum  super eo p reh ab itis , non compulsi non co ac ti, sed 
sponte e t libere prefato domino reg i heredibus et successoribus suis ces- 25 
simus perpetuo et cedimus to ta lite r civitatem  et castrum  Lůbin cum toto 
suo territorio et d is tric tu , necnon cedentes ipsis omnia iu ra  nobis in  eis 
competencia ex prom isse omagio seu iuram ento nobis et heredibus nostris 
per cives vasallos et Íncolas ibidem  prestito  vel per devolucionem post 
mortem fratris nostri ducis Johannis S tynavie ad  nos fiendam  vel qua- 30 
cunque alia  de causa vel iu r e , et cum suis fortaliciis villis vasallis feu- 
dalibus nobilibus m ilitibus clientibus servitoribus civibus iudeis iuribus 
iurisdiccionibus honoribus dominiis censibus redditibus usibus proven- 
tibus exaccionibus pecuniis m onetalibus et anonalibus iudiciis iuribus 
patronatus ecclesiarum  campis allodiis agris cultis et incultis montibus 35 
silvis rubetis p ratis pascuis piscacionibus m olendinis venacionibus aquis 
aquarum ve decursibus et generaliter cum omnibus suis appendiis iuribus 
et pertinenciis, in  quibuscunque rebus consistant vel quocunque cen- 
seantur nom ine, per ipsum  dominum regem  et heredes suos habendum
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tenendum  ntifruendum  et possidendum  hered itarie  pacifice et q u ie te , et 
renunciantes et abdicantes pro nobis et heredibus nostris omni im i om- 
nique accioni impeticioni et question i, quod vel que in  toto vel in  parte 
in  dicta civitate castro et te rra  Lůbin et pertinenciis suis predictis ex 

5 quacum que causa quocumque iu re  au t titulo et modo nobis e t heredibus 
nostris com petebant hactenus, com petunt in  presenti au t competere pos- 
sunt p er devolucionem seu mortem au t quemcumque alium  modum in 
fu tu rum , et nichil iuris vel accionis in  dictis civitate castro et territorio 
Lůbin cum pertinenciis suis fatem ur et recognoscimus nos habere. E t si 

io quid iuris vel accionis habuissem us hactenus haberem us in  presen ti vel 
habere  possemus in eisdem  devolucione vel p er mortem u t predicitur 
in  fu tu ru m , de hoc libera et spontanea volúntate nostra dicto domino 
reg i e t heredibus suis to taliter cessimus et ced im us, ita  quod nunquam  
ipsis de hoc aliquam  brigam  movebimus vel questionem ymo potius ipsum  

15 dominum regem  et heredes suos in  dicta civitate castro et pertinenciis 
suis sem per quietos stare perm ittem us et pacificos, prom ittentes bona 
fide sine dolo ipsi domino reg i omnes literas priv ilegia seu instrum enta, 
quas et que habem us et habere  dignoscimur sub quibuscunque formis 
verborum  super dieta civitate et castro cum pertinenciis su is , nobis et 

20 heredibus nostris communiter vel divisim  a dicto fra tre  nostro duce Jo 
hanne S tynavie et a  quibuscum que aliis personis, cuiuscumque status vel 
preem inencie extiterint, eciam si im periali vel regali prefulserin t digni- 
tate, concessas protinus reddere et assignare ac in  suam  et heredum  
suorum tradere  p o testa tem , sic quod nullam  de ipsis literis privilegiis 

25 geu instrum entis nobis retinebim us quoquomodo, et nichilominus cas
santes annullantes irritantes ac cassas et nullas esse decernentes huius- 
modi literas priv ileg ia e t instrum enta , ita  quod numquam nobis au t 
heredibus nostris aliquid iuris utilitatis commodi vel honoris afferant seu 
afierre et conferre possint nec ullo tem pore in  iudicio vel extra iudicium  

30 alicuius roboris obtineant firm itatem  nec eciam nobis et heredibus nostris 
possint a liqualiter su ffrag ari, necnon absolventes omnes et singulos no- 
biles feudales vasallos milites clientes servitores cives civitatis predicte 
et alios quoscumque de ipsa te rra  et civitate Lůbin a  prom issis ipsorum  
iuram ento omagio nobis facto vel a lia  quacum que firm itate firmatis, 

35 quibus se nobis et heredibus nostris astrinxerunt, et pro quibus vel ipso
rum  aliquo possemus im petere au t monere, e t per que nobis vel heredibus 
nostris in  d icta civitate et territorio suo possemus ius vendicare. E t vasal
los cives et incolas eiusdem civitatis et districtus cum eodem iuram ento 
omagio et p rom isse , quibus nobis et heredibus nostris obnoxii eran t et 

4 0  astricti astringunturque in  presenti vel per devolucionem et mortem dicti 
fra tris nostri ducis Johannis Stynavie vel quacum que alia  de causa
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iure vel titulo astringerentur in  futurum, ad  prefatum  dominum nostrum  
regem  Boemie aut ipsius heredes au t successores tanquam  ad  eorum do- 
minos veros legitim es et naturales et hereditarios rem ittim us et facimus 
habere  respeetum  ta lite r, quod ipsi eundem  iuris respectum , quem ad 
nos et heredes nostros haben t vel habuerun t hactenus et habere possent 5 
p er devolucionem ex morte dicti ducis Johannis fra tris nostri u t p re- 
dicitur in  futurum , exnune in  an tea  ad  predictnm  dominum regem  
Boemie et heredes snos perpetuis temporibus- habere teneantur. E t 
niehilominus ad  dietám  civitatem  Lůbin personaliter nos vel a lte r no
strum  cum alterius m andato accedere absque m o ra 1) dispendio et d i- io 
lacione promittimus et predictos vasallos cives et incolas a iuram ento 
omagio et promisse eorum nobis prestito  facie ad  faciem  verbotenus 
ahsolvemus absolutosque statim  rem itiere et face re2) habere respec
tum  ad ipsum dominum regem  et heredes suos u t predicitur tam quam  
eorum dominos veros legittim os et n a tu ra le s , prom ittentes eciam, quod, 15 
si dictus dominus noster rex  vel sui heredes pro predicta civitate et te rra  
Lubin per ducem Johannem  Stynavie et quemeumque alium  hominem 
et personam aliquas brigas im peticiones sen questiones sustinere quo- 
modolibet contingeret, quod extunc nos et heredes nostri eundem  domi
num nostrum regem  et heredes suos ad  retinendum  possidendum  et con- 20 
servandum  pacifico sepe dictam  terram  Lůbin iuvare debeam us totis 
viribus et ipsis assistere fideliter et servire. Omnia ig itu r e t singula 
suprascrip ta pro nobis et heredibus nostris prom ittim us servare custo
dire et a ttendere constante!’ nec contra ea  vel ipsorum  aliquod facere 
vel venire per nos alium  vel alios de iure consuetudine vel de facto, re -  25 
nunciantes in  hiis omnibus et singulis suprascriptis excepcioni doli mali, 
in  factum  accion i, beneficio restitucionis in  in teg ru m , excepcioni con- 
stitucioni literis et indulgenciis apostolicis im perialibus vel a Eom anis 
regibus im petratis vel im petrandis et omnibus aliis tam  iuris canonici 
quam civilis auxilio, per quod nobis et heredibus nostris suffragium  et 30 
dicto domino reg i et heredibus suis preiudicium  posset quomodolibet 
generari. In  quorum omnium testim onium  atque fidem presentes literas 
scribi et sigillorum  nostrorum  appensione iussim us communiri.